PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2020 г.

	N
	243

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 20 января 2017 г. N 36 "О создании Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания", утверждении его Устава и назначении директора"
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в МКУ "Центр хозяйственного обслуживания" администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести с 1 апреля 2020 года следующие изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20 января 2017 г. N 36 "О создании Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания" утверждения его устава и назначении директора":

1.1. пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7. Установить предельную штатную численность работников Учреждения 34 человека (приложение N 2). ";

1.2. приложение 2 изложить в следующей редакции:
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 20 января 2017 г. N 36

(от 23 марта 2020 г. N 243)

Штатная численность работников Учреждения

	Наименование должности
	Количество

	Директор учреждения
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Техник 1 категории
	1

	Водитель автомобиля
	8

	Уборщик служебных помещений
	12

	Сторож
	4

	Вахтер
	4

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2

	Дворник
	1

".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С постановлением ознакомлена: ________________ «_____» __________ 2020 г.

подпись

дата

Миронова М.И.
Логинова Л.Ю.

Кулакова С.Л.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.